PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
 ПРОЕКТ
О внесении изменения в решение

Думы города Пыть-Яха от 20.12.2011 № 108
«Об утверждении перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными
для предоставления органами местного
самоуправления муниципальных услуг,
а также порядка определения размера
платы за оказание таких услуг»
(в ред. от 20.11.2014 № 294,

от 26.02.2015 № 314)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Дума города
РЕШИЛА:
1. В пункте 3.1.4. приложения №1 к решению Думы города Пыть-Яха от 20.12.2011 № 108 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг» слова «Подготовка и выдача схем, отображающих архитектурные решения» заменить словами «Подготовка и выдача архитектурных решений».

2.
Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на  постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам  и экономической политике.

3.
Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой   информации «Официальный вестник».

4.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

                               Глава                                                                                      города Пыть-Яха

 города Пыть-Яха

________О.В.Шевченко                                        _______  О.Л. Ковалевский

«___»_____________2017 г.

«___»_____________2017 г.

PAGE